

云浮市深环科技有限公司油泥替代燃料（改造）钢材询价采购公告

致贵公司：

云浮市深环科技有限公司拟采购一批油泥替代燃料（改造）钢材，现面向市场进行询价采购，兹请有合作意向的公司前来报价。

一、采购内容及要求

1. 采购货物详见附件：油泥替代燃料（改造）钢材需求表，报价为含税价（不得超过控制价 31148 元），需注明增值税专用发票的税率。

2. 以上报价包含交货前的所有费用（含税、运输、卸货费等），交货前所有风险由贵公司承担。

3. 若确定为中选供应商，无论市场行情上涨或下浮，双方不得提出调价。中选供应商应严格按照报价单中的时间和数量进行供货。

4. 请按要求填写报价单，报价单需加盖公章。

5. 交货时间：合同生效后 10 天，我公司有权根据自身情况调整交货期。

6. 交货地点：云浮市云安区六都镇绿色日化产业集聚区信安路 1 号。

二、中标方式及结算方式

1. 报价单的报价视为最终报价。报价以不含税最低价作为中标结果。计算公式为：不含税价=含税总报价/（1+增值税税率）

2. 合同签订后支付 30%预付款，送货完成后，双方按送货单及合同确定的产品价格及数量核对货款，确认无误后由贵司开具增值税专用发票，我公司收到发票后 30 个工作日内付款。

三、服务要求

1. 商品质量标准须符合国家现行的行业规范及标准，所有商品均须原装正品。

2. 供货商应将相应数量的货品运至采购方上述指定地点，负责卸货并搬摆放整齐。

3. 报价之前具体油泥替代燃料（改造）钢材参数，请采购人了解项目情况后，再把报价单和公司相关资料发送到采购人邮箱。

4. 因贵司货物质量达不到采购方质量标准的，贵司应承担违约责任，不符合采购单位需求的作退货处理，并赔偿我司的一切相应损失。

四、资质要求

(一) 投标人须是在中华人民共和国境内（港、澳、台地区除外）依法注册、具备独立法人资格的单位（提供营业执照或其他主体资格证书、工商信息查询单或工商部门相关证明文件）

(二) 本项目不接受联合体投标，中标后不允许转包、分包。

五、投标方式及截止日期

1. 报价材料：盖章的报价单一份（留报价联系人及报价联系电话）；营业执照一份；相关证明资质扫描件等；

2. 投标方式：线上邮箱投标，报价单位将报价材料的扫描件在截止日期前发送至投标邮箱：contact@yfhwts.com。邮件主题：XX 公司报价+油泥替代燃料（改造）钢材。

3. 招标截止日期：2025 年 5 月 15 日 14: 30 前

六、开标方式及联系方式

1. 开标方式：线上邮箱开标

2. 中标公示：公司官网（www.yfhwts.com）公示，不再另行通知各报价单位。

3. 联系电话：0766-8633868（吴生）

联系地址：云浮市云安区六都镇绿色日化产业集聚区信安路 1 号。

七、其他：最终解释权归采购单位所有

云浮市深环科技有限公司

2025 年 5 月 9 日



附件：

油泥替代燃料（改造）钢材需求表

序号	设备名称	规格参数	品牌	单位	数量	参考单价（元）	最高限价（元）	备注
1	方管	防锈钢管 100*100mm*厚5mm, 6000mm		根	4	800	3200	用于油泥罐平台立柱
2	方管	防锈钢管 30*30mm*厚2.3mm		m	42	20	840	用于护栏防护
3	槽钢	80*43*5mm, 6000mm		根	4	900	3600	鄂破安装
4	槽钢	63*40*4.8mm, 6000mm		根	4	650	2600	油泥罐+鄂破
5	槽钢	120*53*5.5, 6000mm		根	2	1080	2160	
6	花纹钢板	Q235B 花纹板, 1260*6000*3.5mm		张	1	1490	1490	鄂破+油泥管平台
7	花纹钢板	Q235B 花纹板, 1260*6000*5mm		张	1	1900	1900	鄂破安装
8	角铁	镀锌角铁, 40*40mm*厚 3mm		M	18	24	432	油泥罐改造蒸汽管道安装
9	角铁	Q235B, 40*40mm*厚 4mm		M	36	16	576	鄂破+油泥罐
10	H 型钢	H 型钢 125*125*6.5*9mm, 6m 长		根	4	2000	8000	鄂破安装
11	钢板	Q235B, 1510*3000*16mm		张	1	3200	3200	鄂破安装
12	钢板	Q235B, 1510*3000*8mm		张	1	1600	1600	鄂破安装
13	钢板	Q235B, 1510*3000*6mm		张	1	1100	1100	鄂破安装
14	无缝钢管	DN400, 9mm 厚, 无缝钢管		M	0.3	1500	450	油泥罐与 DN400 排渣阀连接。



报价一览表（参考）

报价单

序号	名称	规格参数	单位	数量	单价	含税合计	备注
1							
2							
3							
4							
5							
6							
含税价合计							
增值税税率 (增值税专用发票)							
不含税价合计							
供货期		日历天					
售后服务承诺							

报价公司全称（盖公章）：

报价联系人：

报价联系电话：

2025 年 月 日